
 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 
засідання постійної комісії  обласної ради з питань регіонального розвитку, 

планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 

від 25 вересня 2018 року Миколаїв №  

 

 

Всього членів постійних комісій – 11 
 

Головуючий: Барна Ф. 

Протокол 

вів: 

Дранов В. 

Присутні: Барна Ф., Бондар О., Дранов В., Сторчеус В., Садрідінов Т., 

Наказенко С., Рубський Г. 

Відсутні: Фроленко В., Бєлава В., Демченко Т., Соколов М.,  

Запрошені: Іванов О.– заступник начальника управління житлово-

комунального господарства облдержадміністрації; 

Склонний М.– заступник начальника управління 

інфраструктури облдержадміністрації. 
 

За пропозицією голови постійної комісії обласної ради Барни Ф. для ведення 

протоколу цього засідання обрано депутата обласної ради Дранова В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про погодження внесення змін до розпису обласного бюджету. 
 

Доповідач: Іванов О. – заступник начальника управління житлово-

комунального господарства облдержадміністрації . 

2. Про погодження спрямування субвенції з обласного бюджету.  
 

Доповідач: Склонний М. – заступник начальника управління інфраструктури 

облдержадміністрації 

 

 

1. СЛУХАЛИ: Іванова О. – заступника начальника управління житлово-

комунального господарства облдержадміністрації про погодження внесення 

змін до розпису обласного бюджету. 
 



2 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф., Бондар О., Дранов В., Рубський Г. 

 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 

 

2. СЛУХАЛИ: Склонного М., заступника начальника управління 

інфраструктури облдержадміністрації про погодження спрямування субвенції з 

обласного бюджету. 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф., Бондар О., Дранов В., Рубський Г. 

 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 2 додаються). 

 

 

 

Голова постійної комісії 

обласної ради         Ф. БАРНА 

 

 

 

 

Протокол вів         В.ДРАНОВ  



 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку,  

планування, бюджету, фінансів та інвестицій 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 

від 25 вересня 2018 року Миколаїв № 1 

 

 

Про погодження внесення змін до 

розпису  обласного бюджету 

 

Враховуючи лист управління житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації від 12.09.2018 № 448/01-04, керуючись пунктом 4 

рішення обласної ради від 21.12.2017 № 25 «Про обласний бюджет 

Миколаївської області на 2018 рік», постійна комісія обласної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Погодити внесення змін до розпису обласного бюджету, з наступним 

затвердженням на сесії обласної ради, а саме: 

 

зменшити доходи спеціального фонду обласного бюджету за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення різниці між 

фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, 

постачання гарячої води, централізованого водопостачання та водовідведення, 

постачання холодної води та водовідведення (з використанням внутрішньо 

будинкових систем), що вироблялися, транспортувалися та постачалися 

населенню, бюджетним установам і організаціям та/або іншим підприємствам 

теплопостачання, централізованого питаного водопостачання та 

водовідведення, які надають такі послуги, та тарифами, що затверджувалися 

та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування 

за КБКД 41036600 на суму 17383,000 тисяч гривень; 

 

зменшити видатки спеціального фонду обласного бюджету головному 

розпоряднику коштів – управлінню житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації по субвенції з місцевого бюджету на погашення різниці 

між фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, 

постачання гарячої води, централізованого водопостачання та водовідведення, 

постачання холодної води та водовідведення (з використанням внутрішньо 

будинкових систем), що вироблялися, транспортувалися та постачалися 

населенню, бюджетним установам і організаціям та/або іншим підприємствам 

теплопостачання, централізованого питаного водопостачання та 

водовідведення, які надають такі послуги, та тарифами, що затверджувалися 



2 
 

та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування, 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету за КПКВК МБ 1219610 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» 

на суму 17383,000 тисяч гривень. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                     Ф. БАРНА 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку,  

планування, бюджету, фінансів та інвестицій 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 

від 25 вересня 2018 року Миколаїв № 2 

 

Про погодження спрямування субвенції з 

обласного бюджету  

 

Враховуючи лист управління інфраструктури облдержадміністрації від 

25.09.2018 № 1190-03, розглянувши та обговоривши зазначене питання, 

постійна комісія обласної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до проекту переліку по ремонту комунальних доріг 

Миколаївської області на 2018 рік по Новобузькому району (позиція 13), а 

саме: 

слова «автодорога по вул. І. Франка (199 тис.)» замінити словами: 

«автодорога по вул. Тополина (199 тис.)». 

2. Погодити спрямування субвенції з обласного бюджету на суму 

14,354 млн. грн. на виконання дорожніх робіт з організації будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах Миколаївської області у 2018 році у розрізі населених 

пунктів Миколаївської  області з урахуванням пункту 1 цієї рекомендації 

(додається). 

3. Внести зміни по головному розпоряднику коштів – управлінню 

інфраструктури облдержадміністрації, а саме: 

зменшити видатки спеціального фонду обласного бюджету за КПКВКМБ 

1917462 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету» на суму              

14354,0 тис. гривень, в тому числі поточні видатки  - 9354,0 тис. гривень, 

капітальні видатки – 5000,0 тис. гривень; 

збільшити видатки спеціального фонду обласного бюджету за КПКВКМБ 

1919540 «Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 

власності у населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» на суму  14354,0 тис. гривень, в тому числі поточні видатки  -               

9354,0 тис. гривень, капітальні видатки – 5000,0 тис. гривень. 

 

 

Голова постійної комісії                     Ф. БАРНА 


	\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2018\25.09.2018\Протокол №    .pdf
	\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2018\25.09.2018\Рекомендації № 1.pdf
	\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2018\25.09.2018\Рекомендації №2.pdf

